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Hoscnenus!

Haumenosanue
nokasamens .

2.

1. BHEOFOPOTHBIE AKTHBBI

HemarepuanbHble akTHBBI
Pe3ynETaThl HCCENOBAHUH H
pazpaboTtok

HemarepuaneHele MOMCKOBEIE
AKTHBEI '

MarepuanbHbIe TOHCKOBEIE
aKTHBEI

OcHoOBHEBIC cpencrea

JOXOOHBIE BIIOKEHHS B
MaTepHabHbIE HEHHOCTH

DHHAHCOBEIE BIOKEHHSA

OT1noKeHHEIE HAJIOTOBEIE
AKTHBEI

INpoune BHeOGOPOTHEIE AKTHBEI

Hroro no pasnény I

II. OBOPOTHBIE AKTHBBI

3anacel

Hanor Ha no6asnennyo
CTOMMOCTE MO MPHOOpPETEHHBIM
LIEHHOCTAM

Jebutopckasn 3a10/KEHHOCTE

DuHaHCOBbIE BNOKEHHA (32
HCKJIFO- UEHHEM JeHEKHBIX
3KBHBAJIEHTOB)

JleHexKHBle cpencTea u
HeHEeKHbIE IKBHBANTEHTEI

i TIpoume 06OPOTHBIE AKTHBEI

Hroro no pazpeny 11

BAJIAHC

Koo

o |

120 |

Byxranrepekuii 6ananc

AKTHB

Ha omuemnyro damy
OMYemHo20 nepuooa

130 |
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1160
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-
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Ha 31 oexabps z00a,
npedwecmeyoujezo
npeosioyujemy

Ha 31 derabpsa
npeduidyuje2o 200a
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Ha 31 oexabpa 2o0a,
npedutecmeyioufe2o
npeoeloyuemy

Haumenosanue Ha omuemnyio danmy Ha 31 oexabpsn
Hosachenus! ; Koo :
nokasamens ] OMYemHo20 nepuaoa npedeidyiye2o 2000
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TOBApHILEH) '
CoOcTBEHHBIE aKIHH,

i BBIKYIUIGHHEIE Y aKIIHOHEpOB?

Tepeouenka BHEOGOPOTHEIX
AKTHBOB ;

Hobasounsrit Kamutan (6e3
MEPEOLIEHKH)

- PeseprHEIH KamuTan ' 1360

Hepacnpenenennas npubsuUib
(HEemOKpBITHIA YOBITOK)

1370 |

e St e sl ok e
III HEJIEBOE ®UHAHCHPOBAHUES

ITaegoit doHn 1310

- i Ilenesoif KamuTan 1320

. Ileneskie cpencTea 1350

ceeeresseeenr, POHI HEIBHKHMOTO H
- {  0c060 LEHHOrO JBHKHMOTO 1360 §
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Ha 31 dexabpa 20da,
npeduiecmeyoue2o
npeduioyujemy

‘ Haumenoeanue ; Ha omyemnyio da Ha 31 oerxabpsa
HoscHenus! - ' . Koo : i 7 P
e nokazamens OmMYemHo20 Nepuooa npedeidyiye2o 200a

1 2 e : 4 5 6
. V. KPATKOCPOYHBLIE OBA3ATEJIbCTBA

3aeMHBI€ CPECTBA 2 1510
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- :  Tlpoune o6s3aTenECTRA 1550 - - !
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IoscHenun!

Ipumeyanus

* OT4eT 0 PHHAHCOBLIX Pe3yILTATAX

Haumenosanue
nokasamens
“2
Bripyuka 2
CefecToMMOCTE Mponak

'Banosas npuGbuh (YGHITOK)

i KoMMepuecKHe pacxompl

VYipaBneH4ecKHe pacxombl '

IMpuGeuis (yGeiToK) OT npoaxk
Jloxonpl OT y4acTHA B APYTHX oﬁfﬁhﬁjauuﬁx
l'[pbuemm K MOTyYeHHIO
ITpoueHTsl K yrare
ITpoune noXomel
Hhonme pacxo;%m

-

Tekywui Hanor Ha npﬁﬁmm.

B T.4. MOCTOSHHEIE HATIOTOBEIE 0053aTeNbCTRA
(aKTHBEI)

Hamenenne C-)’I‘J'ICI})KeHHBI)( HAJIOTOBBIX 00A3aTENBCTE

H3MeHeHHe 0TIIOKEHHBIX HAlIOTOBBIX aKTHBOB
IIpouee

Yucrasa npuobLIL (YOBITOK)

CIIPABOYHO

. PesynbTar oT NepeoLeHKH BHEOGOPOTHBIX AKTHBOB, HE
BKJTFOUAEMBIii B YHCTYIO MPHOBUTH (YOBITOK) IepHoaa

Pesynerar oT npo4ux onepanui, He BKII0YaeMbli B

YHCTYI0 npubkLIb (YOBITOK) NepHona

CoBokynHe1i GHHAHCOBLIH pesynbTar nepHona’

bazosas anGbmi: (y6BITOK) Ha AKIHIO

PassopnenHas npuGeine (YOBITOK) Ha aKIHIO

Ipubeis (YOLITOK) 10 HAMOT00GI0KEeHHSA

2120

2100

2210

2220

2200 .

2310

2320

2330

2340

2350
2300
2410

2421

2430

2450
2460

2400

2510
2520
2500

2900

2910

3a omuemuuorit nepuod

2169[

®opma no OKYJI 0710002

3a ananozuynseiii nepuod
npedsldyiezo 200a
: 5

| Yka3biBaeTca HOMep COOTBETCTBYIOWEr0 MOACHEHHS K 6yxramepcmuy Sanaucy H Ur‘rery 0 (PHHAHCOBLIX Pe3y/IbTATAX.

2 Bbipyska oTpaaerca 3a MHHYCOM HAnOTa Ha n00aBNeHHY 0 CTOHMOCTD, aKLH30B.
i pesynsTar nep onp CA kak CymMa cTpok «Yncras npubbuib (yGbitok)», «PesyasTar oT nepeouesk: BHeOGOPOTHEIX aKTHBOB, HE BIITIQYAEMBLH B ‘iHch‘)O

npuGeutb (yOITOK) nepuonar u «PesynbTar oT npouux onepaumii, He BrMOYaemMblii B HCTYIO npuGsUTh (yOHITOK) nepuonay . .

. 3 CoBokynusiii ¢




